
           
 

UCHWAŁA  NR XVIII/134/08  
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 28 MARCA 2008 ROKU  
 
 
 

w sprawie: sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
 w Twardogórze za 2007 rok.  

 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity z 2001 roku  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  
§ 14 ust. 6  Statutu Miasta i Gminy Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze  
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w Twardogórze  
za 2007 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik 
         Do uchwały Nr XVIII/134/08 
         Rady Miejskiej w Twardogórze 
         z dnia 28 marca 2008 roku 

 

Protokół Nr 12/08 

z posiedzenia 

 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze 

z dnia 12 lutego 2008 roku 

 

 

1)  Andrzej Hnat  - przewodniczący Komisji 

2) Barbara Franc  - członek Komisji 

3) Andrzej Moczulski - członek Komisji 

4) Andrzej Obiegło - członek Komisji 

5) Andrzej Zarówny - członek Komisji 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do niniejszego protokołu. 
 

Tematem posiedzenia było m.in. opracowanie sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej w Twardogórze za rok 2007. 

 

 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze na I – wsze 
półrocze 2008 roku zatwierdzonym uchwałą Nr XVI/112/07 Rady Miejskiej w Twardogórze  
z dnia 28 grudnia 2007 roku Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Hnat o godzinie 
16.00 otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 
Komisja Rewizyjna w 2007 roku spotkała się 10 razy. Komisja Rewizyjna pracowała  

w składzie: Andrzej Hnat – Przewodniczący Komisji, Andrzej Zarówny, Andrzej Moczulski, 

Andrzej Obiegło i Barbara Franc. Uchwałą Nr II/3/06 z dnia 30.1.2006 r. została powołana 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Twardogórze w kadencji 2006 – 2010 w składzie: 

Andrzej Hnat – Przewodniczący Komisji, Barbara Franc, Andrzej Moczulski, Andrzej 

Zarówny. Uchwałą Nr XI/64/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 września 2007 r. 

została zmieniona Uchwała Nr II/3/06 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 30 listopada 

2006 r., do Komisji został powołany radny Andrzej Obiegło. 

1. W dniu 13 marca Komisja zajmowała się opracowaniem sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej w 2006 roku. 



2. W dniu 27 marca 2007 roku tematem posiedzenia była kontrola wydatkowania 

środków na remont budynku Ośrodka Zdrowia w Grabownie Wielkim. 

3. W dniu 2 kwietnia 2007 roku Komisja zajmowała się analizą sprawozdania 

finansowego z wykonania budżetu za 2006 rok. 

4. W dniu 3 kwietnia 2007 roku komisja zajmowała się wnioskowaniem do Rady 

Miejskiej o udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta  

i Gminy w związku z wykonaniem budżetu za 2006 rok. 

5. W dniu 12 kwietnia 2007 roku tematem była kontrola wydatkowania środków na 

inwestycje pn. „Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej we wsi Grabowno 

Wielkie”. 

6. W dniu 29 maja 2007 roku Komisja zajmowała się kontrolą wydatkowania środków 

na inwestycje pn. „Przebudowa nawierzchni drogi w ulicy Bocznej i Stolarskiej  

w Twardogórze – droga dojazdowa do gruntów rolnych”. 

7. W dniu 12 czerwca 2007 roku Komisja zajmowała się kontrolą wydatkowania 

środków na inwestycję pn. „Przebudowa nawierzchni drogi i parkingu pomiędzy 

ulicami Kopernika i Ogrodowej przy OSP oraz przy ulicy Waryńskiego  

w Twardogórze” a także opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II –gie 

półrocze 2007 r. 

8. W dniu 2 października 2007 roku Komisja zajmowała się kontrolą realizacji przebiegu 

budowy i przebudowy chodników na ul. Norwida, Asnyka, Słowackiego, Prusa, 

Kraszewskiego, Przyjaciół Żołnierza w Twardogórze w zakresie wydatkowania 

środków zaplanowanych w budżecie. 

9. W dniu 23 października 2007 roku Komisja zajmowała się kontrolą wydatkowania 

środków na zadanie pn. „Remont chodników przy Placu Piastów w Twardogórze  

z wydzieleniem miejsc parkingowych” pod względem wydatkowania środków  

i limitów zgodne z zawartą umową. 

10. W dniu 27 listopada 2007 roku Komisja przeprowadziła kontrolę inwestycji pn. 

„Przebudowa ulic Wołodyjowskiego, Zagłoby, Kmicica, Jagienki, Zbyszka  

i Wrocławskiej w Twardogórze” pod względem wydatkowania środków i limitów 

zgodnie z zawartą umową oraz opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na  

I – półrocze 2008 r. 

 



Podczas przeprowadzonych kontroli Komisja Rewizyjna nie korzystała z opinii podmiotów 

zewnętrznych. Komisja Rewizyjna zapoznała się w czasie kontroli z dokumentacją 

omawianych tematów. 

W wyniku przeprowadzonych kontroli Komisja Rewizyjna nie wydała żadnych zleceń 

pokontrolnych. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej 

 
 

Andrzej Hnat 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR XVIII/134/08 

